Navrh rozpo€tu SsTZ narok 2025
Zostatok k 1.1.2025 5 876,41 €

Predpokladané prijmy:
Prispevok zo STZ

Prispevok na lopty

Prispevok STZ na halové majstrovstva
Prispevok STZ na letné majstrovstva
Podiel z registracie

Poplatky za druzstva

Skolenia

SPOLU

Predpokladané vydaje:
Na MR jednotlivcov halové a letné

Sportova cinnost’
Telefdn, internet
Hospodarske vydavky
Mzda, odvody
Skolenia

Konferencia SsTZ
SPOLU

44 600 EUR
8 000 EUR
4 500 EUR
2 500 EUR
5 000 EUR
3200 EUR
1 000 EUR

68 800EUR

7 500 EUR
35000 EUR
350 EUR

6 000 EUR
16 500 EUR
350 EUR

1 000 EUR
66 700EUR



